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Localidad HIJAR
Fecha de Carrera

Delegado Técnico |.

30/01/2022

Distancia

Hora publicacién

Firma Juez Arbitro

Juez Arbitro |Isabel Cored

Resp.Clasificaciones |Javier Solanas

CARRERA 5000

INSCRITOS

Nombre

DE MIGUEL ALQUEZAR, MARIO
AURELL BADENAS, LUCAS
JAVEGA SAURA, CARLOS
SUAREZ FERRERUELA, EDUARDO
MIRON GRACIA, MARIO

GALAN ENCISO, ALBERTO
FERNANDEZ ANON, FERNANDO
JUSTES GRAU, OSCAR

OTANO ECEIZA, ANDONI

TENA YEBRA, DANIEL

CORTES RUIZ, ENRIQUE
EJARQUE VALLS, DANI

ANON VILLANUEVA, PAUL
FRANCO ARNAS, ROBERTO
JUSTE POYO, OSCAR
EJARQUE VALLS, CELSO
MORER BIEL, JAVIER

SANZ FERRER, JOSE MIGUEL
RALFAS PERALES, SERGIO

Cronometraje chip:
www.inmeta.es

comercial@inmeta.es

77 FN

CLASIFICACION MASCULINA

CICLISMO 24000

68 NF

Equipo
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
TRAGAMILLAS ALCANIZ
HINACO CLUB CICLISTA MONZON
HINACO CLUB CICLISTA MONZON
STADIUM CASABLANCA MAPEI
TRAGAMILLAS ALCANIZ
TRAGAMILLAS ALCANIZ
LICENCIA DE UN DIA.....
LICENCIA DE UN DIA,
TRAGAMILLAS ALCANIZ
TRAGAMILLAS ALCANIZ
CLUB TRIATLON EUROPA
TRAGAMILLAS ALCANIZ
TRAGAMILLAS ALCANIZ
TRAGAMILLAS ALCANIZ
CLUB TRIATLON EUROPA
TRAGAMILLAS ALCANIZ
TRAGAMILLAS ALCANIZ

@ Hijor iberCaja -e

5000

24000

domingo 30/01/22 13:05

Jurado de Competicidon

n

n

CARRERA 2500

Isabel Cored

David Espinosa

Jorge Casanova

0 NP 9 DQ
Pos. CARRERA CicLiIsmo
Loc. ' Categoria Cat. | pos Tiempo | Vel | Pos Tiempo | Vel
ABSM 1 7 0:16:01 312 | 2 0:48:27 29,7
ABSM 2 6 0:16:01 3:12 | 1 0:48:26 29,7
ABSM 3 4 0:15:50 3:10 | 6 0:49:31 29,1
ABSM 4 2 0:15:22 3:04 | 10 0:50:13 28,7
V1M 1 3 0:15:49 3:09 | 7 0:49:33 291
ABSM 5 1  0:15:20 3:04 | 12 0:50:25 28,6
ABSM 6 | 10 0:16:25 3:17 | 9 0:49:57 28,8
V1M 2 9 0:16:21 3:16 | 11 0:50:24 28,6
ABSM 7 (22 0:17:32 3:30 | 3 0:48:31 29,7
SUB23 1 121 0:17:30 3:30 | 4 0:48:33| 29,7
ABSM 8 | 14 0:17:00 3:24 | 5 0:49:30 29,1
ABSM 9 |15 0:17:11 3:26 | 8 0:49:48 28,9
SuUB23 2 5 0:15:53 3:10 | 27 0:55:39 25,9
ABSM 10 | 12 0:16:40 3:20 | 19 0:54:37 26,4
V1M 3 |18 0:17:26 3:29 | 17 0:54:19 26,5
ABSM 11 | 19 0:17:30 3:30 | 14 0:54:01 26,7
ABSM 12 | 13 0:16:50 3:22 | 22 0:54:57 26,2
V2M 1 |20 0:17:30 3:30 | 20 0:54:37 26,4
ABSM 13 | 11 0:16:37 3:19 | 30 0:56:16 25,6
W7 co izam ==GOBIERNO

| TriATUeN TRIATL®N

=<DE ARAGON

VI DUATLON CROS
VILLA DE HIJAR

2500
0
CARRERA Tiempo
Pos | Tiempo | Vel Meta

0:09:06 3:38 | 1:13:35
0:09:08 3:39 = 1:13:35
0:08:30 3:24 | 1:13:52
0:08:26 3:22 | 1:14:02
0:08:45 3:30 | 1:14:09
0:08:50 3:32 | 1:14:35
0:09:08 3:39 | 1:15:31
0:08:59 3:35 @ 1:15:45
0:09:48 3:55 | 1:15:52
0:09:49 3:55 = 1:15:53
0:09:43 3:53 | 1:16:15
0:09:56 3:58 = 1:16:56
0:09:14 3:41 | 1:20:47
0:09:33 3:49 ' 1:20:51
0:09:51 3:56 | 1:21:37
0:10:13  4:05 | 1:21:44
0:10:04 4:01 | 1:21:52
0:09:53 3:57 | 1:22:01
0:09:12 3:40 | 1:22:06

Dif.
0:00:00
0:00:00
0:00:17
0:00:26
0:00:33
0:01:00
0:01:55
0:02:10
0:02:17
0:02:17
0:02:39
0:03:21
0:07:11
0:07:16
0:08:01
0:08:09
0:08:16
0:08:26
0:08:30

domingo 30/01/22 13:05
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Pos/G | Pos/S = Dorsal
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35
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37
38
39
40
41
42
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

AN

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
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51
27
64
68
11
46
36
74
31
25
26
40
38
49
47
77
65
58
59
50
56
21
16
41
19
53
32
22
29
23
35
20
18
15
54
76
24
71
37

3 EEARLA TR ISR

METAES

Nombre

Equipo

GARCIA RAYO SANCHEZ BERMEJO, ROIHINACO CLUB CICLISTA MONZON

ISARRE LAZARO, CARLOS

LABORDA ROBRES, JORGE
ANGUITA, JAVIER

COLCHERO TOMEY, RUBEN

LAMBEA ANSO, PEDRO

CIUDAD FLORES, ALFONSO
MOLINER CARCELLER, DAVID
FERRANDO GRACIA, SERGIO
ROMEO MONTANES, BLAS SANTIAGO
LOPEZ SANCHO, ALFONSO
GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO
GOMEZ GERIQUE, SERGIO

SANCHEZ GRAU, SERGI

SANCHEZ VERA, ANGEL DOMINGO
SUAREZ POSTIGO, JOSE RAMON
PAZOS ARNAIZ, MIKEL

MARTINEZ MARRODAN, DIEGO
ULIAQUE BUDRIA, MIGUEL

LICENCIA DE UN DIA- -
LICENCIA DE UN DIA,,,,
LICENCIA DE UN DIA...
DUATLON CALATAYUD
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
Z5 X-TREME

LICENCIA DE UN DiA---
TRAGAMILLAS ALCARNIZ
TRIATLON CIERZO
TRAGAMILLAS ALCARNIZ
TRIATLON BAENA
TRIATLON CIERZO
PRAT TRIATLO 1994
DUATLON CALATAYUD
LICENCIA DE UN DIA.....
LICENCIA DE UN DA, ,,,,
TRIATLON CIERZO
TRIATLON CIERZO

GUTIERREZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOSDUATLON CALATAYUD

GARCIA IZQUIERDO, LUIS MIGUEL
CALAVIA GARCIA, JORGE

CASES MOLINOS, JOSE ALBERTO
TOMAS ROMANOS, NESTOR
CARRASCO PENA, ALBERTO
GARCIA APARICIO, SAUL

CHECA DE LA TORRE, CLAUDIO MARIO
LOP BAQUERO, RAFA

CERVERA CEINOS, OSCAR

PIQUER AGUD, MARIO

GARCIA AZUARA, MANUEL ANGEL
ARTAL CARDO, JOSE

SOBRADIEL UBEDA, JOSE MANUEL
VICENTE RAFALES, SIMEON
IBANEZ CASAO, JORGE
GARRALAGA MARQUESAN, VICTOR
NUNEZ GUIRAL, NOE

GOMEZ ESPINOSA, ALFREDO
MATOSAS MOLES, JOSE LUIS

Cronometraje chip:
www.inmeta.es

comercial@inmeta.es

TRIATLON CIERZO

ADR TRIATLON
TRAGAMILLAS ALCANIZ
PANGEA TRIATLON
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
PANGEA TRIATLON
TRAGAMILLAS ALCANIZ
TRAGAMILLAS ALCANIZ

Z5 X-TREME

TRAGAMILLAS ALCANIZ
TRIATLON CIERZO

CLUB TRIATLON EUROPA
JAB TRIATLON HELIOS
TRAGAMILLAS ALCANIZ
PANGEA TRIATLON
LICENCIA DE UN DIA- -
MONEGROSMAN TRIATLON
LICENCIA DE UN DIA-
TRAGAMILLAS ALCANIZ

| Hior iberCaja -e ﬂ\f? LIG#

Pos.

Loc. | Categoria | Cat- | pos
ABSM 14 | 26
ABSM 15 | 30
ABSM 16 | 17
ABSM 17 | 36
V1M 4 | 38
VIM 5 |33
ABSM 18 | 29
ABSM 19 | 34
VIM 6 |27
ABSM 20 | 28
VIM 7 | 16
V2M 2 35
ABSM 21 | 37
V2M 3 | 49
VIM 8 |32
V2M 4 | 8
ABSM 22 | 24
ABSM 23 | 40
ABSM 24 | 41
ABSM 25 | 31
VIM 9 |39
ABSM 26 | 25
VIM 10 | 47
VIM 11 | 52
V2M 5 | 61
ABSM 27 | 51
VIM 12 | 58
VIM 13 | 43
ABSM 28 | 23
VIM 14 | 46
VIM 15 | 48
V2M 6 | 45
VIM 16 | 50
VIM 17 | 53
ABSM 29 | 44
ABSM 30 | 59
VIM 18 | 60
V2M 7 | 64
V2M 8 | 54
e

TLeN TRIATL®MN

CARRERA

Tiempo

0:18:05
0:18:14
0:17:16
0:18:32
0:18:36
0:18:20
0:18:09
0:18:21
0:18:07
0:18:09
0:17:15
0:18:29
0:18:33
0:19:46
0:18:18
0:16:20
0:17:40
0:18:55
0:18:56
0:18:16
0:18:47
0:17:55
0:19:27
0:19:51
0:20:57
0:19:48
0:20:46
0:19:17
0:17:37
0:19:25
0:19:37
0:19:21
0:19:47
0:20:28
0:19:21
0:20:47
0:20:50
0:21:47
0:20:31

Vel
3:37
3:38
3:27
3:42
3:43
3:40
3:37
3:40
3:37
3:37
3:27
3:41
3:42
3:57
3:39
3:16
3:32
3:47
3:47
3:39
3:45
8285
3:53
3:58
4:11
3:57
4:09
3:51
3:31
3:53
3:55
3:52
3:57
4:05
3:52
4:09
4:10
4:21
4:06

Pos

18
13
28
16
15
25
24
23
31
26
35
29
32
21
37
52
45
41
40
44
42
48
39
38
34
36
33
43
57
49
50
53
54
46
58
51
56
47
55

CICLISMO

Tiempo

0:54:31
0:53:54
0:55:57
0:54:13
0:54:07
0:55:06
0:55:02
0:54:58
0:56:16
0:55:08
0:58:08
0:55:58
0:56:40
0:54:43
0:58:36
1:02:44
1:00:50
0:59:08
0:59:07
1:00:27
0:59:33
1:01:27
0:58:47
0:58:47
0:57:34
0:58:31
0:57:31
0:59:39
1:03:51
1:01:37
1:01:38
1:02:48
1:03:09
1:01:09
1:04:01
1:01:52
1:03:41
1:01:11
1:03:32

= GOBIERNO
==DE ARAGON

Vel
26,4
26,7
25,7
26,6
26,6
26,1
26,2
26,2
25,6
26,1
24.8
25,7
25,4
26,3
24,6
23,0
23,7
24,3
24,4
23,8
24,2
23,4
24,5
24,5
25,0
24,6
25,0
241
22,5
23,4
23,4
22,9
22,8
23,5
22,5
23,3
22,6
23,5
22,7

Pos

14
31
12
29
38
26
34
40
23
47
16
48
37
51
33
9
17
36
35
28
39
21
49
45
52
54
59
53
20
41
44
32
42
61
43
62
50
63
58

CARRERA

Tiempo

0:09:42
0:10:18
0:09:33
0:10:12
0:10:36
0:10:02
0:10:27
0:10:40
0:09:52
0:11:07
0:09:47
0:11:08
0:10:30
0:11:24
0:10:27
0:09:08
0:09:47
0:10:29
0:10:29
0:10:09
0:10:37
0:09:50
0:11:16
0:11:04
0:11:29
0:11:42
0:12:08
0:11:33
0:09:50
0:10:46
0:11:03
0:10:26
0:10:55
0:12:22
0:11:02
0:12:40
0:11:18
0:12:54
0:12:06

Vel
3:53
4:07
3:49
4:04
4:14
4:00
4:10
4:16
3:56
4:27
3:54
4:27
4:12
4:33
4:10
3:39
3:55
4:11
4:11
4:03
4:15
3:56
4:30
4:25
4:35
4:40
4:51
4:37
3:56
4:18
4:25
4:10
4:22
4:56
4:25
5:04
4:31
5:09
4:50

Tiempo

Meta Dif.
1:22:19 0:08:44
1:22:28 0:08:53
1:22:46 0:09:11
1:22:58 0:09:22
1:23:20 0:09:44
1:23:28 0:09:53
1:23:39 0:10:04
1:23:59 0:10:24
1:24:16 0:10:40
1:24:25 0:10:49
1:25:11 0:11:35
1:25:36 0:12:00
1:25:43 0:12:08
1:25:54 0:12:19
1:27:22 0:13:47
1:28:13 0:14:38
1:28:18 0:14:43
1:28:33 0:14:57
1:28:33 0:14:57
1:28:53 0:15:18
1:28:58 0:15:23
1:29:14 0:15:38
1:29:31 0:15:56
1:29:42 0:16:07
1:30:01 0:16:25
1:30:03 0:16:27
1:30:27 0:16:51
1:30:31 0:16:55
1:31:20 0:17:44
1:31:49 0:18:14
1:32:19 0:18:44
1:32:35 0:19:00
1:33:52 0:20:16
1:33:59 0:20:24
1:34:25 0:20:50
1:35:21 0:21:46
1:35:50 0:22:14
1:35:52 0:22:17
1:36:09 0:22:34

domingo 30/01/22 13:05
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59 59 48 MORTE CABISTANY, ABRAHAM

LICENCIA DE UN DIA--

FERNANDEZ ANON, MIGUEL

LICENCIA DE UN DIA..

63 63 75  GUIRAL MOREL, MIGUEL

LICENCIA DE UN DIA- -

65 65 62  ESTEBAN SIERRA, SANTIAGO

LICENCIA DE UN DIA,,

67 67 57 HERRATE CAJAL, FELIX

MINMETAES

Cronometraje chip:
www.inmeta.es

comercial@inmeta.es

TRIATLON CIERZO

U Hijar iberCaja -e

ABSM 31
ABSM 32
ABSM 33
ViM 21
ViM 23

e n

*FR:ATL-N TRIATL..N

42

55

63

57

67

0:19:09
0:20:44
0:20:40
0:20:58
0:21:29
0:22:03
0:20:45
0:25:58
0:26:11
0:26:50

3:49

4:08

4:17

4:09

5:14

60

61

64

65

67

1:06:32
1:05:15
1:07:35
1:08:38
1:09:19
1:09:07
1:11:53
1:19:36
1:23:19
1:29:05

=GOBIERNO
:DE ARAGON

21,6

21,3

20,8

20,0

17,3

0:17:26

domingo 30/01/22 13:05
Pagina 3 de 4



RESUMEN RETIRADOS, NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

NP 8  SABADO SANZ, ALBERTO HINACO CLUB CICLISTA MONZON ViM
NP
NP FERNANDEZ OUVINA, MIGUEL JESUS  TRIATLON CIERZO ABSM
NP
NP 33 POLO PENA, JOAQUIN ADR TRIATLON ViM
NP
NP 44  GIRON COLERA, GREGORIO TRIATLON CIERZO ABSM
NP

NP 72  MIGUEL ORTIZ, JOSE LUIS LICENCIA DE UN DIA-- ViM

R

s Cronometraje chip: U ' - e i NP W cEEREs = ! | GOBIERhlo domingo 30/01/22 13:05
Dome T semrEose  www.inmeta.es tay 1 r .e Ll % — . :
\\ﬁMETA.Es comercial@inmeta.es H p be Cﬂ|ﬂ 3 +’§;:<-35$7:, TRIATL®N B . DE AMGON Pagina 4 de 4



Pos/G | Pos/S = Dorsal

0 N o ol WwWN -~

N N
2 »lN oo ©

1 86
2 88
3 78
4 89
5 85
6 87
7 91
8 82
9 81
10 79
11 84
12 90
13 92
14 93

Localidad HIJAR
Fecha de Carrera 30/01/2022

Distancia 5000 24000
Hora publicacién domingo 30/01/22 12:45

Delegado Técnico |. Firma Juez Arbitro Jurado de Competicién |Isabel Cored

Juez Arbitro |Isabel Cored

Resp.Clasificaciones |Javier Solanas

n

David Espinosa

n

Jorge Casanova

CLASIFICACION FEMENINA

CARRERA 5000 CICLISMO 24000

INSCRITOS 16 FN 14 NF
Nombre Equipo

ESTEBAN CIDRAQUE, CLAUDIA STADIUM CASABLANCA MAPEI

BERNAL SANCHO, ELENA TRIATLON CIERZO

ALTABA SANZ, BEATRIZ TRAGAMILLAS ALCANIZ

CARRERAS MONTOTO, IRENE TRIATLON CIERZO

VAL TORTOSA, PILAR LICENCIA DE DIA..

ORGA PALOMAR, LETICIA TRIATLON CIERZO

FERNANDEZ FRANCO, MIRIAM STADIUM CASABLANCA MAPEI

SORIANO HERENA, LUCIA TRAGAMILLAS ALCANIZ

VALLS SOBRERROCA, CRISTINA TRAGAMILLAS ALCANIZ
MANSO MUNOZ, VANESA STADIUM CASABLANCA MAPEI
TOMAS CEBRIAN, BLANCA TRAGAMILLAS ALCANIZ

BARRIO FORNE, NATALIA ADR TRIATLON
GOMEZ PINA, EVA LICENCIA DE UN DIA
BES GOMEZ, LUCIA LICENCIA DE UN DIA

OIS PRARLA T ST R

Cronometraje chip: 2% .
www.inmeta.es -_— GOBIERNO
METAES /e § Hio ibercaja & '&f:@s'mmm ==DE ARAGON

comercial@inmeta.es

CARRERA 2500
1 NP 1 bQ

Pos. CARRERA CICLISMO
Loc. ' Categoria Cat. | pos Tiempo @ Vel | Pos | Tiempo | Vel | Pos

ABSF 1 0:19:29 3:53 | 1 0:59:38 24,1 | 2
ABSF 2  0:19:44 3:56 1:01:30 234 | 1
V1F 4 0:21:05 4:13 1:04:21 224 | 3

V1F 3  0:20:43 4:08 1:08:22 21,1 | 4

8 6

1
2
1
2
V1F 3
V1F 4 | 12 0:24:42 4:56 1:08:44 20,9 | 12
V1F 5 0:22:05 4:25 1:13:10 19,7 | 5
V1F 6 9 | 0:22:17 4:27 1:13:02 19,7 | 7

7

8

3

4

1

1

~

2
3
4
0:22:09 4:25| 6 1:11:21 20,2
5
9
8

V1F 11 0:23:52 446 | 7 1:12:14 199 | 11
V1F 6 0:22:04 4:24 11  1:14:27 19,3 | 10
ABSF 10 0:22:24 4:28 | 10 1:14:27 19,3 | 8
ABSF 5 0:21:55/ 4:23 | 13 1:24:45 17,0 | 9
SUB23 13 0:25:58 5:11 | 12 1:19:29 18,1 | 13
JNF 14 0:26:51 5:22 | 14 1:29:04 16,2 | 14

2500

0

CARRERA

Tiempo

0:11:01
0:10:36
0:11:39
0:12:02
0:12:09
0:13:24
0:12:08
0:12:25
0:13:00
0:12:52
0:12:48
0:12:49
0:14:31
0:17:26

Vel
4:24
4:14
4:39
4:48
4:51
5:21
4:51
4:58
5:12
5:08
5:07
5:07
5:48
6:58

VI DUATLON CROS
VILLA DE HIJAR

Tiempo
Meta
1:30:09
1:31:51
1:37:06
1:41:08
1:45:40
1:46:51
1:47:24
1:47:45
1:49:08
1:49:24
1:49:40
1:59:31
1:59:59
2:13:22

Dif.
0:00:00
0:01:42
0:06:56
0:10:58
0:15:30
0:16:42
0:17:15
0:17:35
0:18:58
0:19:14
0:19:30
0:29:21
0:29:49
0:43:12

domingo 30/01/22 12:45
Péagina 1 de 2



RESUMEN RETIRADOS, NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

0:23:51 4:46

TRAGAMILLAS ALCANIZ

80 RAMOS LORENTE, ELENA

NP

s Cronometraje chip: '-’-" S =g domingo 30/01/22 12:45
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VI DUATLON CROS
VILLA DE HIJAR

1 (STADI) - STADIUM CASABLANCA MAPEI
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Categoria
1 1 6 01:13:35 DE MIGUEL ALQUEZAR, MARIO ABSM
2 2 7 01:13:35 AURELL BADENAS, LUCAS ABSM
5 6 42 01:14:35 GALAN ENCISO, ALBERTO ABSM
Total 03:41:47
2 (TRAGA) - TRAGAMILLAS ALCANIZ
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Categoria
3 3 2 01:13:52 JAVEGA SAURA, CARLOS ABSM
6 7 5 01:15:31 FERNANDEZ ANON, FERNANDO ABSM
2 8 10 01:15:45 JUSTES GRAU, OSCAR V1M
Total 03:45:09
3 (HINAC) - HINACO CLUB CICLISTA MONZON
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Categoria
4 4 52 01:14:02 SUAREZ FERRERUELA, EDUARDO ABSM
1 5 55 01:14:09 MIRON GRACIA, MARIO V1M
14 20 51 01:22:19 GARCIA RAYO SANCHEZ BERMEJO, ROBERTO ABSM
Total 03:50:31
4 (CLUB) - CLUB TRIATLON EUROPA
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Categoria
2 13 34 01:20:47 ANON VILLANUEVA, PAUL SUB23M
12 17 60 01:21:52 MORER BIEL, JAVIER ABSM
5 50 20 01:32:35 ARTAL CARDO, JOSE V2M
Total 04:15:15
5 (TRIAT) - TRIATLON CIERZO
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Categoria
20 29 25 01:24:25 ROMEO MONTANES, BLAS SANTIAGO ABSM
21 31 38 01:25:43 GOMEZ GERIQUE, SERGIO ABSM
23 36 58 01:28:33 MARTINEZ MARRODAN, DIEGO ABSM
Total 04:18:42
6 (DUATL) - DUATLON CALATAYUD
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Categoria
4 24 11 01:23:20 COLCHERO TOMEY, RUBEN V1M
8 33 47 01:27:22 SANCHEZ VERA, ANGEL DOMINGO V1M
25 38 50 01:28:53 GUTIERREZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS ABSM
Total 04:19:36
7 (PANGE) - PANGEA TRIATLON
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Categoria
11 42 41 01:29:42 TOMAS ROMANOS, NESTOR V1M
27 44 53 01:30:03 GARCIA APARICIO, SAUL ABSM
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VI DUATLON CROS
VILLA DE HIJAR

(PANGE) - PANGEA TRIATLON
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Categoria

29 53 54 01:34:25 IBANEZ CASAO, JORGE ABSM

Total 04:34:11

8 (E016) - LICENCIA DE UN DIA- -

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Categoria
15 21 27 01:22:28 ISARRE LAZARO, CARLOS ABSM
30 54 76 01:35:21 GARRALAGA MARQUESAN, VICTOR ABSM
33 62 75 01:43:45 GUIRAL MOREL, MIGUEL ABSM

Total 04:41:36
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VI DUATLON CROS
VILLA DE HIJAR

(TRIAT) - TRIATLON CIERZO

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Categoria
2 2 88 01:31:51 BERNAL SANCHO, ELENA ABSF
2 4 89 01:41:08 CARRERAS MONTOTO, IRENE V1F
4 6 87 01:46:51 ORGA PALOMAR, LETICIA V1F

Total 04:59:51

2 (STADI) - STADIUM CASABLANCA MAPEI

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Categoria
1 1 86 01:30:09 ESTEBAN CIDRAQUE, CLAUDIA ABSF
5 7 91 01:47:24 FERNANDEZ FRANCO, MIRIAM V1F
8 10 79 01:49:24 MANSO MUNOZ, VANESA V1F

Total 05:06:58

3 (TRAGA) - TRAGAMILLAS ALCANIZ

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Categoria
1 3 78 01:37:06 ALTABA SANZ, BEATRIZ V1F
6 8 82 01:47:45 SORIANO HERENA, LUCIA V1F
7 9 81 01:49:08 VALLS SOBRERROCA, CRISTINA V1F

Total 05:13:59

Cronometraje Oficial: - i P
. o —‘ omingo 30/01/22 12:42
http://www.inmeta.es ibercaiq -e ﬁle %m SE?ERNgN bagina 1 do 1
Gl TRIATL@®N — —= Iu m

inmetaeventossl@gmail.com



VI DUATLON CROS

VILLA DE HIJAR

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

SUB23M MASCULINA
P.C. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Equipo
1 10 61 01:15:53 TENA YEBRA, DANIEL LICENCIA DE UN DIA,
2 13 34 01:20:47 ANON VILLANUEVA, PAUL CLUB TRIATLON EUROPA
VM
P.C. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Equipo
1 5 55 01:14:09 MIRON GRACIA, MARIO HINACO CLUB CICLISTA MONZON
2 8 10 01:15:45 JUSTES GRAU, OSCAR TRAGAMILLAS ALCANIZ
3 15 14 01:21:37 JUSTE POYO, OSCAR TRAGAMILLAS ALCARNIZ
4 24 11 01:23:20 COLCHERO TOMEY, RUBEN DUATLON CALATAYUD
5 25 46 01:23:28 LAMBEA ANSO, PEDRO OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT
6 28 31 01:24:16 FERRANDO GRACIA, SERGIO TRAGAMILLAS ALCANIZ
7 30 26 01:25:11 LOPEZ SANCHO, ALFONSO TRAGAMILLAS ALCARNIZ
8 34 47 01:27:22 SANCHEZ VERA, ANGEL DOMINGO DUATLON CALATAYUD
9 40 56 01:28:58 GARCIA IZQUIERDO, LUIS MIGUEL TRIATLON CIERZO
10 42 16 01:29:31 CASES MOLINOS, JOSE ALBERTO TRAGAMILLAS ALCANIZ
11 43 41 01:29:42 TOMAS ROMANOS, NESTOR PANGEA TRIATLON
12 46 32 o1:30:27 oo n DR HATORRE CLAUDIO TRAGAMILLAS ALCARIZ
13 47 22 01:30:31 LOP BAQUERO, RAFA TRAGAMILLAS ALCARNIZ
14 49 23 01:31:49 PIQUER AGUD, MARIO TRAGAMILLAS ALCANIZ
15 50 35 01:32:19 GARCIA AZUARA, MANUEL ANGEL TRIATLON CIERZO
16 52 18 01:33:52 SOBRADIEL UBEDA, JOSE MANUEL JAB TRIATLON HELIOS
17 53 15 01:33:59 VICENTE RAFALES, SIMEON TRAGAMILLAS ALCANIZ
18 56 24 01:35:50 NUNEZ GUIRAL, NOE MONEGROSMAN TRIATLON
19 62 73 01:41:34 CASTANE ESCOLANO, PABLO MIGUEL LICENCIA DE UN DIA---
20 64 69 01:44:23 MOLIAS CLAVERO, MANUEL ANGEL LICENCIA DE UN DIA....
21 65 62 01:44:33 ESTEBAN SIERRA, SANTIAGO LICENCIA DE UN DIA,,
22 66 66 01:59:59 GOMEZ ARA, SERGIO LICENCIA DE UN DIA.
23 67 57 02:04:53 HERRATE CAJAL, FELIX TRIATLON CIERZO
V2M
P.C. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Equipo
1 18 4 01:22:01 SANZ FERRER, JOSE MIGUEL TRAGAMILLAS ALCARNIZ
2 31 40 01:25:36 GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO TRIATLON BAENA
3 33 49 01:25:54 SANCHEZ GRAU, SERGI PRAT TRIATLO 1994
4 35 77 01:28:13 SUAREZ POSTIGO, JOSE RAMON LICENCIA DE UN DIA.....
5 44 19 01:30:01 CARRASCO PENA, ALBERTO TRANSPORTES SOLA TARAZONA
6 51 20 01:32:35 ARTAL CARDO, JOSE CLUB TRIATLON EUROPA
7 57 71 01:35:52 GOMEZ ESPINOSA, ALFREDO LICENCIA DE UN DIA-
8 58 37 01:36:09 MATOSAS MOLES, JOSE LUIS TRAGAMILLAS ALCANIZ
9 60 63 01:38:15 LABORDA CONTE, JESUS LICENCIA DE UN DIA,,,

Cronometraje Oficial:
http://www.inmeta.es

ANMETA

domingo 30/01/22 13:05
Pagina 1 de 2



Distinto de: Seleccion (5)
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VI DUATLON CROS
VILLA DE HIJAR

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

JNF FEMENINA
P.C. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Equipo
1 14 93 02:13:22 BES GOMEZ, LUCIA LICENCIA DE UN DiA
SUB23F
Dorsal Tiempo
1 13 92 01:59:59 GOMEZ PINA, EVA LICENCIA DE UN DIA
V1F
P.C. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Equipo
1 3 78 01:37:06 ALTABA SANZ, BEATRIZ TRAGAMILLAS ALCARNIZ
2 4 89 01:41:08 CARRERAS MONTOTO, IRENE TRIATLON CIERZO
3 5 85 01:45:40 VAL TORTOSA, PILAR LICENCIA DE DIA..
4 6 87 01:46:51 ORGA PALOMAR, LETICIA TRIATLON CIERZO
5 7 91 01:47:24 FERNANDEZ FRANCO, MIRIAM STADIUM CASABLANCA MAPEI
6 8 82 01:47:45 SORIANO HERENA, LUCIA TRAGAMILLAS ALCARNIZ
7 9 81 01:49:08 VALLS SOBRERROCA, CRISTINA TRAGAMILLAS ALCANIZ
8 10 79 01:49:24 MANSO MURNOZ, VANESA STADIUM CASABLANCA MAPEI
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Cronometraje Oficial: : “ﬁ" S e— domingo 30/01/22 12:49
http://www.inmeta.es META Pagina 1 de 1



